Муниципальное образовательное учреждение

Газопроводская средняя общеобразовательная школа

Починковского района Нижегородской области

ПРИКАЗ
29.10.2010
№ 229

Об утверждении плана мероприятий  по внедрению ФГОС начального общего образования в образовательный процесс школы

В целях организованной подготовки к ведению федеральных государственных образовательных стандартов начального общего образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить план мероприятий по внедрению ФГОС  начального общего образования в образовательный процесс школы, предусмотреть следующие направления деятельности: работа с педагогами, родителями обучающихся и работу по развитию материально – технической базы школы.

Контроль за исполнения приказа оставляю за собой.

Директор школы __________________ С. А. Новикова